DOTAÇÕES DO ORÇAMENTO VIGENTE 

E CONTÉM OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

O povo do Município de Campina Verde, por seus 

representantes, APROVOU e eu, em seu nome, SANCIONO a seguinte Lei: 

Art. 1°. Fica autorizada a suplementação no 

orçamento do Município no valor de R$ 185.736,00 (Cento e oitenta e cinco mil, 

setecentos e trinta e seis reais) para fazer face às despesas para o exercício 

de 2021 , nas seguintes dotações e fontes: 

DOTACÃO ·_- - • • ·:,. • f 

°Ei.ÊMENTÓ . DÊSCRICÃÓ :,-,'. 
., .,-;,i' ..;..,.. 

· ;:FONTE'.,. -.:_\ , ALOR· '!. .- i,!il.: ,l ... .. ,. FICHA 
Contrato por